Ty
&,

Ayuntamiento Municipal de Jimani
Jimani, Prov. Independencia, R. D.

http://ayuntamientojimani.gob.do

<

= No.DE

ORDEN
AJ-2024-040
AJ-2024-005
AJ-2024-006
AJ-2024-039
AJ-2024-038
AJ-2024-037

AJ-2024-036

AJ-2024-002

AJ-2024-035

AJ-2024-034
AJ-2024-033
AJ-2024-032

AJ-2024-031

AJ-2024-004
AJ-2024-030
AJ-2024-029
AJ-2024-028
AJ-2024-027
AJ-2024-026
AJ-2024-003

AJ-2024-025

E. mail:

RNC: 417-00037-5
Tel. 809-248-3330.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRACIONES
LISTA DE COMPRAS REALIZADAS Y APROBADAS 2024

FECHA PROVEEDOR
17/06/2024 FERRETERIA CARLITO
04/06/2024 FERRETERIA CARLITO
05/06/2024 FERRETERIA CARLITO
13/06/2024 FERRETERIA CARLITO
11/06/2024 FERRETERIA CARLITO
12/06/2024 FERRETERIA CARLITO
23/06/2024 FERRETERIA CARLITO

03/06/2024 MERCY MEDINA
MENDEZ

17/06/2024 MERCY MEDINA
MENDEZ

29/06/2024 MERCY MEDINA
MENDEZ

28/06/2024 MERCY MEDINA
MENDEZ

26/06/2024 MERCY MEDINA
MENDEZ

27/06/2024 MERCY MEDINA
MENDEZ

04/06/2024 PANGOLA
MULTIMEDIOS
25/06/2024 RAFAEL ROSARIS
QUINONES PEREZ
17/06/2024 RAFAEL ROSARIS
QUINONES PEREZ
18/06/2024 RAFAEL ROSARIS
QUINONES PEREZ
19/06/2024 RAFAEL ROSARIS
QUINONES PEREZ
21/06/2024 RAFAEL ROSARIS
QUINONES PEREZ
02/06/2024 LUIS WILFREDO
ESPINAL MEDINA
26/06/2024 INVERSIONES OVIDIO
DOTEL Y ASOC

RNC/

CEDULA

077-
0006230-5
077-
0006230-5
077-
0006230-5
077-
0006230-5
077-
0006230-5
077-
0006230-5
077-
0006230-5
223-
0025346-9

223-
0025346-9

223-
0025346-9

223-
0025346-9

223-
0025346-9

223-
0025346-9

CONCEPTO
HERRAMIENTAS PARA BULEVAR

HERRAMIENTAS PARA EL PARQUE
CENTRAL
HERRAMIENTAS PARA EL PARQUE
CENTRAL

PARA USO DEL AYUNTAMIENTO
ALUMBRADO DE LAS CALLES

HERRAMIENTAS PARA EL PARQUE
CENTRAL

PARA USO DEL AYUNTAMIENTO

EXTRACION DE MATERIALES PARA
RELLENO CON LA
RETROEXCAVADORA, LLENADO DE
CAMION CAT-416D

TRABAJOS DESCUBRIMIENTO DE
TUBERIAS INAPA USO DE
RETROEXCAVADORA CAT-416D
TRABAJO DE LLENADO DE
CAMIONES PARA RELLENOS USO DE
RETROEXCAVADORA CAT-416D NO.
DE PLACA U020641

TRABAJO DE LLENADO DE
CAMIONES PARA RELLENOS USO DE
RETROEXCAVADORA CAT-416D NO.
DE PLACA U020641

TRABAJO DE LLENADO DE
CAMIONES PARA RELLENOS USO DE
RETROEXCAVADORA CAT-416D NO.
DE PLACA U020641

TRABAJO DE LLENADO DE
CAMIONES PARA RELLENOS Y
DESMONTE DE RADIADOR USO DE
RETROEXCAVADORA CAT-416D NO.
DE PLACA U020641

02000144275 PROPUESTA PUBLICITARIA

077-
0004898-1
077-
0004898-1
077-
0004898-1
077-
0004898-1
077-
0004898-1
402-
2594828-6
132370678

PIEZAS PARA EQUIPO DE MANEJO
DE RESIDUO SOLIDO

PIEZAS PARA EQUIPO DE MANEJO
DE RESIDUO SOLIDO

PIEZAS PARA EQUIPO DE MANEJO
DE RESIDUO SOLIDO

PIEZAS PARA EQUIPO DE MANEJO
DE RESIDUO SOLIDO

PIEZAS PARA EQUIPO DE MANEJO
DE RESIDUO SOLIDO

ALQUILER DE CARPAS Y SIILAS EN
EL PROYECTO DE LA ENTRADA
PARA USO DE OFICINA DEL
AYUNTAMIENTO

TOTAL
147.50
15,965.40
6,867.60
11,723.30
236.00
8,944.40
1,239.00

18,3000.00

6,000.00

24,000.00

27,000.00

21,000.00

27,900.00

10,000.00
3,000.00
400.00
2,000.00
3,000.00
3,000.00
12,000.00

17,610.00



AJ-2024-024

AJ-2024-011

AJ-2024-014

AJ-2024-013

AJ-2024-015

AJ-2024-012

AJ-2024-016

AJ-2024-001

AJ-2024-017

AJ-2024-018

AJ-2024-010

AJ-2024-019

AJ-2024-020

AJ-2024-021

AJ-2024-

0021

AJ-2024-009

AJ-2024-022

AJ-2024-023

AJ-2024-007

AJ-2024-008

17/06/2024 COMERCIALIZADORA
AYDEEN

131174078

05/06/2024 E] EDUARD FERRETERIA 131673821

,SRL
13/06/2024 FERRETERIA CARLITO

19/06/2024 FERRETERIA CARLITO
19/06/2024 FERRETERIA CARLITO
13/06/2024 FERRETERIA CARLITO

23/06/2024 COLMADO LAS 4
HERMANAS

01/06/2024 COLMADO LAS 4
HERMANAS

14/06/2024 COLMADO LAS 4
HERMANAS

11/06/2024 FERRETERIA CARLITO

10/06/2024 FERRETERIA CARLITO

14/06/2024 FERRETERIA CARLITO

14/06/2024 FERRETERIA CARLITO

11/06/2024 FERRETERIA CARLITO

10/06/2024 FERRETERIA CARLITO

10/06/2024 IMPRENTAN MIGUEL
PENA JR

24/06/2024 IMPRENTAN MIGUEL
PENA JR

17/06/2024 COMERCIALIZADORA
AYDEEN

06/06/2024 COMERCIALIZADORA
AYDEEN

10/06/2024 COMERCIALIZADORA
AYDEEN

077-
0006230-5
077-
0006230-5

077-
0006230-5
077-
0006230-5

077-
0000915-7
077-
0000915-7

077-
0000915-7

077-
0006230-5

077-
0006230-5

077-
0006230-5

077-
0006230-5

077-
0006230-5

077-
0006230-5

078-
0010991-5
078-

0010991-5
131174078
131174078

131174078

PARA USO DEL AYUNTAMIENTO
HERRAMIENTA PARA LA BRIGADA

CAJA DE HIERRO PARA
MANTENIMIENTOS

HERRAMIENTA PARA LA BRIGADA

HERRAMIENTA PARA EL PARQUE
CENTRAL

HERRAMIENTA PARA EL PARQUE
CENTRAL

PARA LA COCINA DEL
AYUNTAMIENTO

ACTIVIDAD DEL PRIMER PICASO

HERRAMIENTA PARA
MANTENIMIENTOS DEL
AYUNTAMIENTOS
HERRAMIENTA PARA
MANTENIMIENTOS DEL
AYUNTAMIENTOS
HERRAMIENTA PARA
MANTENIMIENTOS DEL
AYUNTAMIENTOS
HERRAMIENTA PARA
MANTENIMIENTOS DEL
AYUNTAMIENTOS
HERRAMIENTA PARA
MANTENIMIENTOS DEL
AYUNTAMIENTOS
HERRAMIENTA PARA
MANTENIMIENTOS DEL
AYUNTAMIENTOS
HERRAMIENTA PARA
MANTENIMIENTOS DEL
AYUNTAMIENTOS
SELLO DEL ALCALDE MUNICIPAL

SELLO DEL ALCALDE MUNICIPAL

SUMINISTRO DE AGUA DEL
AYUNTAMIENTO
SUMINISTRO DE AGUA DEL
AYUNTAMIENTO
SUMINISTRO DE AGUA DEL
AYUNTAMIENTO

560.00
4,973.70
4,277.50

450.00

318.60
5,540.00
5,950.00

6,225.00

5,292.30

4,920.60

725.70

2,236.10

9,835.30

27,116.40

3,000.00
4,600.00
105.00
105.00

105.00



