

Ayuntamiento Municipal de Jimaní Jimaní, Prov. Independencia, R. D.

http://ayuntamientojimani.gob.do

E. mail: ayuntamientomunicipaldejimani@gmail.com

RNC: 417-00037-5 Tel. 809-248-3330.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRACIONES LISTA DE COMPRAS REALIZADAS Y APROBADAS 2024

NO. DE		ЕСНА	PROVEEDOR	RNC/ CÉDULA	CONCEPTO	TOTAL
ORDEN AJ-2024-04		/06/2024 FE	RRETERIA CARLITO	077- 0006230-5	HERRAMIENTAS PARA BULEVAR	147.50
AJ-2024-00	05 04	/06/2024 FE	RRETERIA CARLITO	077- 0006230-5	HERRAMIENTAS PARA EL PARQUE CENTRAL	15,965.40
AJ-2024-00	06 05	/06/2024 FE	RRETERIA CARLITO	077- 0006230-5	HERRAMIENTAS PARA EL PARQUE CENTRAL	6,867.60
AJ-2024-03	39 13/	/06/2024 FE	RRETERIA CARLITO	077- 0006230-5	PARA USO DEL AYUNTAMIENTO	11,723.30
AJ-2024-03	88 11/	/06/2024 FE	RRETERIA CARLITO	077- 0006230-5	ALUMBRADO DE LAS CALLES	236.00
AJ-2024-03	37 12	/06/2024 FE	RRETERIA CARLITO	077- 0006230-5	HERRAMIENTAS PARA EL PARQUE CENTRAL	8,944.40
AJ-2024-03	36 23	/06/2024 FE	RRETERIA CARLITO	077- 0006230-5	PARA USO DEL AYUNTAMIENTO	1,239.00
AJ-2024-00	02 03/		ERCY MEDINA ENDEZ	223- 0025346-9	EXTRACION DE MATERIALES PARA RELLENO CON LA RETROEXCAVADORA, LLENADO DE CAMION CAT-416D	18,3000.00
AJ-2024-03	35 17/		ERCY MEDINA ENDEZ	223- 0025346-9	TRABAJOS DESCUBRIMIENTO DE TUBERIAS INAPA USO DE RETROEXCAVADORA CAT-416D	6,000.00
AJ-2024-03	34 29/		ERCY MEDINA ENDEZ	223- 0025346-9	TRABAJO DE LLENADO DE CAMIONES PARA RELLENOS USO DE RETROEXCAVADORA CAT-416D NO. DE PLACA U020641	24,000.00
AJ-2024-03	33 28/		ERCY MEDINA ENDEZ	223- 0025346-9	TRABAJO DE LLENADO DE CAMIONES PARA RELLENOS USO DE RETROEXCAVADORA CAT-416D NO. DE PLACA U020641	27,000.00
AJ-2024-03	32 26		ERCY MEDINA ENDEZ	223- 0025346-9	TRABAJO DE LLENADO DE CAMIONES PARA RELLENOS USO DE RETROEXCAVADORA CAT-416D NO. DE PLACA U020641	21,000.00
AJ-2024-03	31 27/		ERCY MEDINA ENDEZ	223- 0025346-9	TRABAJO DE LLENADO DE CAMIONES PARA RELLENOS Y DESMONTE DE RADIADOR USO DE RETROEXCAVADORA CAT-416D NO. DE PLACA U020641	27,900.00
AJ-2024-00	04/04/	/06/2024 PA MU	NGOLA JLTIMEDIOS	02000144275	PROPUESTA PUBLICITARIA	10,000.00
		QU	FAEL ROSARIS JIÑONES PEREZ	077- 0004898-1	PIEZAS PARA EQUIPO DE MANEJO DE RESIDUO SOLIDO	3,000.00
AJ-2024-02	9 17		FAEL ROSARIS JIÑONES PEREZ	077- 0004898-1	PIEZAS PARA EQUIPO DE MANEJO DE RESIDUO SOLIDO	400.00
AJ-2024-02	28 18		FAEL ROSARIS JIÑONES PEREZ	077- 0004898-1	PIEZAS PARA EQUIPO DE MANEJO DE RESIDUO SOLIDO	2,000.00
		QU	FAEL ROSARIS JIÑONES PEREZ	077- 0004898-1	PIEZAS PARA EQUIPO DE MANEJO DE RESIDUO SOLIDO	3,000.00
AJ-2024-02	26 21/		FAEL ROSARIS JIÑONES PEREZ	077- 0004898-1	PIEZAS PARA EQUIPO DE MANEJO DE RESIDUO SOLIDO	3,000.00
AJ-2024-00	03 02		IS WILFREDO PINAL MEDINA	402- 2594828-6	ALQUILER DE CARPAS Y SIILAS EN EL PROYECTO DE LA ENTRADA	12,000.00
AJ-2024-02	25 26	/06/2024 IN	VERSIONES OVIDIO OTEL Y ASOC	132370678	PARA USO DE OFICINA DEL AYUNTAMIENTO	17,610.00

	PARA USO DEL AYUNTAMIENTO	131174078	17/06/2024 COMERCIALIZADORA AYDEEN	AJ-2024-024
560.00	HERRAMIENTA PARA LA BRIGADA	A 131673821	05/06/2024 EJ EDUARD FERRETERIA ,SRL	AJ-2024-011
4,973.70	CAJA DE HIERRO PARA MANTENIMIENTOS	077- 0006230-5	13/06/2024 FERRETERIA CARLITO	AJ-2024-014
4,277.50	HERRAMIENTA PARA LA BRIGADA	077- 0006230-5	19/06/2024 FERRETERIA CARLITO	AJ-2024-013
450.00	HERRAMIENTA PARA EL PARQUE CENTRAL	077- 0006230-5	19/06/2024 FERRETERIA CARLITO	AJ-2024-015
318.60	HERRAMIENTA PARA EL PARQUE CENTRAL	077- 0006230-5	13/06/2024 FERRETERIA CARLITO	AJ-2024-012
5,540.00	PARA LA COCINA DEL AYUNTAMIENTO	077- 0000915-7	23/06/2024 COLMADO LAS 4 HERMANAS	AJ-2024-016
5,950.00	ACTIVIDAD DEL PRIMER PICASO	077- 0000915-7	01/06/2024 COLMADO LAS 4 HERMANAS	AJ-2024-001
6,225.00	HERRAMIENTA PARA MANTENIMIENTOS DEL AYUNTAMIENTOS	077- 0000915-7	14/06/2024 COLMADO LAS 4 HERMANAS	AJ-2024-017
5,292.30	HERRAMIENTA PARA MANTENIMIENTOS DEL AYUNTAMIENTOS	077- 0006230-5	11/06/2024 FERRETERIA CARLITO	AJ-2024-018
4,920.60	HERRAMIENTA PARA MANTENIMIENTOS DEL AYUNTAMIENTOS	077- 0006230-5	10/06/2024 FERRETERIA CARLITO	AJ-2024-010
725.70	HERRAMIENTA PARA MANTENIMIENTOS DEL AYUNTAMIENTOS	077- 0006230-5	14/06/2024 FERRETERIA CARLITO	AJ-2024-019
2,236.10	HERRAMIENTA PARA MANTENIMIENTOS DEL AYUNTAMIENTOS	077- 0006230-5	14/06/2024 FERRETERIA CARLITO	AJ-2024-020
9,835.30	HERRAMIENTA PARA MANTENIMIENTOS DEL AYUNTAMIENTOS	077- 0006230-5	11/06/2024 FERRETERIA CARLITO	AJ-2024-021
27,116.40	HERRAMIENTA PARA MANTENIMIENTOS DEL AYUNTAMIENTOS	077- 0006230-5	10/06/2024 FERRETERIA CARLITO	AJ-2024- 0021
3,000.00	SELLO DEL ALCALDE MUNICIPAL	078- 0010991-5	10/06/2024 IMPRENTAN MIGUEL PEÑA JR	AJ-2024-009
4,600.00	SELLO DEL ALCALDE MUNICIPAL	078- 0010991-5	24/06/2024 IMPRENTAN MIGUEL PEÑA JR	AJ-2024-022
105.00	SUMINISTRO DE AGUA DEL AYUNTAMIENTO	131174078	17/06/2024 COMERCIALIZADORA AYDEEN	AJ-2024-023
105.00	SUMINISTRO DE AGUA DEL AYUNTAMIENTO	131174078	06/06/2024 COMERCIALIZADORA AYDEEN	AJ-2024-007
105.00	SUMINISTRO DE AGUA DEL AYUNTAMIENTO	131174078	10/06/2024 COMERCIALIZADORA AYDEEN	AJ-2024-008